13/10/2007 Werpersterreinen Eeklo

OPEN WERPERSMEETING ACME vzw

ATLETIEKCLUB MEETJESLAND V.Z.W., Kern Eeklo

Meetingnummer: 415

kogel stoten 1, 000kg Ben Danes
1 1646 Lammens Lisa
2 645 Van Houte Jana
3 2064 De W Ide Jinke
hockeywer pen Ben Danes
1 1646 Lammens Lisa
2 645 Van Houte Jana
3 2064 De W Ide Jinke
kogel stoten 1, 000kg Ben Heren
1 1157 Heyni nck Ti mo
hockeywer pen Ben Heren
1 1157 Heyni nck Ti mo
kogel st ot en 2, 000kg Pup Danes

3181 D hondt Lien

3518 Bauwens Lore

3584 Schaever beke Phaedra
3182 Paepe Zenaid

2980 Théry El eonore

3684 Beyens Eva

OO wWNPRE

hockeywer pen Pup Danes

1 3518 Bauwens Lore

2 3584 Schaever beke Phaedra
3 3181 D hondt Lien

4 3182 Paepe Zenaid

5 2980 Théry El eonore

6 3684 Beyens Eva

kogel st ot en 2, 000kg Pup Heren

1 4998 Duchat eau Jar ne
2 4220 Schel straete Yoran
3 3914 Paepe Lennart

hockeywer pen Pup Heren

1 4998 Duchat eau Jar ne
2 3914 Paepe Lennart
3 4220 Schel straete Yoran

kogel st ot en 2, 000kg M n Danes
5742 Roegi ers Sar ah

5368 Vervynckt Ellen

6055 De Vreeze Jolien

5841 Schaever beke Axana
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speer wer pen 4009

1
2
3
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kogel st ot en

1
2
3
4
5

speer wer pen

abhwWwNPEF

6055
5742
5368
5841

6722
6459
6589
7014
6590

6722
6459
6589
6590
7014

M n Danes
De Vreeze Jolien

Roegi ers Sar ah
Vervynckt Ellen
Schaever beke Axana

3, 000kg M n Heren
Neel en Jesper

De W1 de Bert
Paermenti er Benoit
Haeners Frederique

Bour gonj on Si npbn

4009 M n Heren
Neel en Jesper

De WIde Bert

Paer nenti er Benoit

Bour gonj on Si npbn
Haeners Frederique
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kogel st ot en
1 1317
2 9001
3 1643
4 988

speer wer pen

3, 000kg Cad Danes
Bounkwo Jolien

Prop Linda

Vanneste Perla

Van Stappen Elien

5009 Cad Danes

1 666  Ahnmi dach Sana

2 1317 Bounkwo Jolien

3 1380 Masson Lynn

4 1571 Smet Anouck

5 988 Van Stappen Elien
di scuswer pen 1, 000kg Cad Danes

1 717 Gevers Tasja

2 1317 Bounkwo Jolien

3 9001 Prop Linda

4 1643 Vanneste Perla

5 988 Van Stappen Elien

harmer sl i ngeren 3, 000kg Cad Danes

717
1643
1317
9001

988

OO wWNPEF

kogel st ot en
1 1490
2 853
3 1020
4 1204
5 1038
6 886
7 1018
8 1241
9 953
10 1275
11 949
12 956

speer wer pen
1073
1020
1204
1018
1490
847
949
1038
1296

©CoO~NOULA WNBE

Gevers Tasja
Vanneste Perl a
Bounkwo Jolien
Prop Linda

Van Stappen Elien

4, 000kg Cad Heren
Desnet Chi el

Goem nne Robi n
Meeus Hans

Baruffa Nils

Neel en Rol f

De Koni ng Mat hi as
Meeus Filip

Van Goethem Ti m
Mal engreaux G|

De Wtte Dennis
Paermentier Glles
Waeyt ens Hendri k

600g Cad Heren
Ver ni euwe Bri an

Meeus Hans

Baruffa Nils

Meeus Filip

Desnet Chi el

Cssel aer Loui s
Paermentier Glles

Neel en Rol f

Vael Thijs

AT84
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RCG
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VOLH
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VI TA
ESAK

LYRA
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FLAC
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HCO
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. 62m
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. 10m

di scuswer pen 1, 000kg Cad Heren
1 1073 Ver ni euwe Brian
2 853 Goemn nne Robi n
3 1508 Nar mon Bart
4 1038 Neel en Rol f
5 1490 Desnet Chi el
6 886 De Koni ng Mat hi as
7 1018 Meeus Filip
8 1204 Baruffa Nils
9 953 Mal engreaux G |
10 1275 De Wtte Dennis
11 956  \Waeytens Hendrik
12 1296 Vael Thijs
13 949 Paermentier Glles
1020 Meeus Hans
harmer sl i ngeren 4, 000kg Cad Heren
953 Mal engreaux G|
1241 Van Goethem Tim
886 De Koni ng Mat hi as
1508 Nar mon Bart
1204 Baruffa Nils
1018 Meeus Filip
949 Paermentier Glles
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kogel st ot en 4, 000kg Sch Danes
1 2826 Vanpoucke Hanne
2 2822 Vanden Ber ghe Debby

speer wer pen 600g Sch Danes

1 2826 Vanpoucke Hanne
2 2502 Bor dui Maxi ne
3 2232 Ti mrerman El s
di scuswer pen 1, 000kg Sch Danes
1 2525 Dewul f Emly
2 2502 Bor dui Maxi ne
harmer sl i ngeren 4, 000kg Sch Danes

Verkai n Jasni en
Bor dui Maxi ne

1 2404
2 2502

kogel st ot en 5, 000kg Sch Heren

1 2271 Van Canpenhout Jannick
2 2605 Beeckman Bert
3 2877 De Herdt Gorik

speerwer pen 700g Sch Heren

1 2238 Her man Ti not hy
2 2236 Meyl emans Bart
3 2805 De Craene Stephen
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harer sl i ngeren 5, 000kg Sch Heren
1 2239 Picard Niels
2 2271  Van Canpenhout Jannick

di scuswer pen 1, 500kg Sch Heren

1 2605 Beeckman Bert

2 2239 Picard Niels

3 2271 Van Canpenhout Janni ck
4 2805 De Craene Stephen

5 2877 De Herdt Gorik

kogel st ot en 6, 000kg Jun Heren

1 348 Van Canpenhout Jordi
2 373 Gevers Bjorn
3 193  SUSTELO Antonio

di scuswer pen 1, 750kg Jun Heren

1 373 Gevers Bjorn

2 193  SUSTELO Antonio

3 555  Vernieuwe Kenny

4 348 Van Canpenhout Jordi
harer sl i ngeren 6, 250kg Jun Heren

1 193 SUSTELO Antonio

2 373 Gevers Bjorn

kogel st ot en 4, 000kg JSM Danes

1 9002 Bar ends | nge

2 1804 Vernote Stephanie

3 3012 Vos Ingrid

4 3332 Maertens Caroline

5 3435 Pille Glle

6 3644 Louwi e Veroni que

7 4121  Van Den Meersschaut Ann
speerwer pen 600g JSM Danes

1 1585 Verhelst Inge

2 2753 Van Eynde Annik

3 3012 Vos Ingrid

4 3332 Maertens Caroline

5 3383 Vansteenkiste Suzy

6 3435 Pille Glle

7 3997 WIllenms Codelieve
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di scuswer pen 1, 000kg

harmer sl i ngeren 4, 000kg

9002
1758
1804

759
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3012
4121
1585
3332
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3435
3644

1758
3012

759
9002
2990
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4045

stoten
1851
2790
2625
9003
7369
4216
4937
6619
7225
6532
1970
7310
7394
2348

Bar ends | nge

De Meersman An

Ver not e St ephani e
Vanuytven Val enti en
Descanps Mari enadel ei
Vos Ingrid

Van Den Meersschaut Ann

Ver hel st | nge
Maertens Caroline
De C erck Lieve
Pille Glle

Louwi e Veroni que

De Meersman An

Vos Ingrid

Vanuytven Val enti en
Bar ends | nge
Descanps Mari enadel ei
Pille Glle

De Cerck Lieve

7, 260kg

Revyn Brendan
De Vi sscher Samr

St okman St ef an*

Vangi nck Arjen
Drecknei er Fri edhel nt
MOUS Phi | i ppe

Stienen Henri*

De Borger Geert
Naudts Evari st

Sucaet Theo

Pei rens Peter

Haes Andre

Vander Beken Koenraad
Foubert Jonat han

JSM Danes

JSM Danes

SM Her en

Ned 42.
RCG 33
MACW 32
ACHL 29
ne FLAC 28.
ACA 27
DEI N 26
FLAC 26
FLAC 21
ACW 20
ACP 18
MACW 17
RCG 40
ACA 35
ACHL 33.
Ned 33
ne FLAC 27.
ACP 17.
ACW 16.
RCG 13
ACMVE 12
ACMVE 11
Ned 10
DCLA 9
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BR 70+
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di scuswer pen 2, 000kg

harer sl i ngeren 7, 260kg
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speer wer pen

~NOoO o~ WNBRE

1897
9003
7428
2625
4216
7369
6619
7225
4937
7039
7394
7310
6532
7189

4184
1897
2790
7235
7369
6149
7225
6619
9003
6532
2348
7039
4216
7310
7394
4937
2935

335
2965

170
7428
4937
2625
4216

SM Her en
Van Den Schoor Tim
Vangi nck Arjen

Rottey Patrick

St okman St ef an*

MOUS Phi | i ppe

Drecknei er Friedhel nt
De Borger Geert

Naudts Evari st

Stienen Henri*

De Vriendt Etienne
Vander Beken Koenraad
Haes Andre

Sucaet Theo

De Keersmameker F42 G no

SM Her en
DESPONTI N Thi erry

Van Den Schoor Tim
De Vi sscher Samr
Huyghe Marc

Drecknei er Friedhel nt
Buyl e Hect or

Naudts Evari st

De Borger Geert

Vangi nck Arjen

Sucaet Theo

Foubert Jonat han

De Vriendt Etienne
MOUS Phi | i ppe

Haes Andre

Vander Beken Koenraad
Stienen Henri*
Vanmassenhove Ti not hy

800g JSM Her en
Van den Bosch Vi ncent
De Wtte Kurt

SMET Val eri an

Rottey Patrick

Stienen Henri*

St okman St ef an*

MOUS Phi | i ppe
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Sen
Jun

MB5
Sen
M5

BR 70+

F42 -1.5kg

BR 70+
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